РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                   ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                     ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
26 – ое заседание                                                второго созыва 2010 года

23.12.2014 года                                                   с. Ефремово-Зыково

                                                РЕШЕНИЕ № 103
О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования на соответствующую территориальную избирательную

                                              комиссию

  В соответствии с ч.4 статьи 24 Федерального Закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.2 ст.13 Закона Оренбургской области « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», ч.4 ст.12 Закона Оренбургской области « Об  избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области Совет депутатов муниципального Ефремово-Зыковский сельсовет.
                                                      РЕШИЛ:

1. Просить Избирательную комиссию Оренбургской области возложить полномочия избирательной комиссии  муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет на территориальную избирательную комиссию Пономаревского района.

2. Направить данное решение Совета депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет в Избирательную комиссию Оренбургской области.

3.  Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по организации территориального общественного самоуправления, правовым и мандатным вопросам.

4. Установить , что  настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

Глава сельсовета:                                                                             В.В. Чегодаев